
UCHWAT,A NRVI/44I I I
RADY MIEJSKIEJ W JqDRZEJOWIE

z dnia 3 l  r rarca 20 I  I  r .

w sprarvie z,arz.4cJzenia poboru podatk6w w drodze inkasa, okreSlenia inkasent6w oraz wysokoSci

wynagrodzenia za inkaso.

Na  po< l s ta rv ie  a r t .  l 8  us t . 2pk t  Sus tawy  zdn ia  8marca  1990  r .  osamorzEdz ie  gm innyn t  (Dz .  U .2200  I  r .  N r

142, pioz. l59l zpoir-r. zm.), ar1. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy zdnia 12 stycznia 199 I r. o podatkach ioplatach

lokaln l ,ch (Dz.  { .J .  22010 r .  Nr  95,  poz.  613 zpoin.  zm.) ,  a f t .6b ustawl '  zdnia 15 l is topada 1984 r .  opodatku

rolrrynr (Dz. U. 22006 r. Nr 136, poz.969 zpofn. zm.') oraz art. 6 ust. 8 ustawy zdnia 30 pazdziernika 2002 r.

o p o d a t k r . r l e S n y r n ( D z . U . N r 2 0 0 ,  p o z . 1 6 8 2 z p 6 2 n . z m . ) w z w . z a r I . 9 , a t t . 2 8  $ 4 i a r 1 . 4 7 $ 4 a u s t a w y z d n i a 2 9

sierpnia l99j  ; .  -  ordynacja podat l<owa (Dz. IJ .22005 r .  Nr  8,  poz.60 zpoin.  zrn. ) ,  Rada Miejska rv . lgdrzejowie

uchwala, co rrastppuie:

S l. Zarz4dza sig na tererrie solectw wchodzqcych w sklad Grniny Jgdrzej6w pob6r podatku od rrierr'tchornoSci.

rolnego i leSrrego od os6b ftzycznych w drodze inkasa'

$ 2. Na inkase6t6w podatk6w o ktorych mowa w $ I wyznacza siE dla obszar6w solectw nastppujqce osoby:

l .  B o r k i

2. Bororv

3.  Bl r rs

4.  Brynica Sucha

5.  Cierno Zaszosie

6.  Chorzewa

7.  ChwaScice

8 .  D iamen t

9 .  Gozna

I  0.  Ignacorvka

I I . . lasiontra

12.  I (s iqze Skroniow

I 3.  I (u lczyzrra

14.  L,askotv

l 5 . l . S c i n

16.  L.uc iu ' in6w

17.  Lz lcz l  n

1 8. Lysak<iw KarvEczynski

19.  Lysak6w DrLrg i

20. Lysakow pod Lasem

2l  .  Mrr ich6w

22 .  P iask i

23.  Podcl to jn,v

24.  Podlaszcze

25. Potok Maly

26.  Potok Wielk i

27. PrzEslaw

28.  Prz4slaw Mal1"

29.  Prz lsou'

KurkowskiJ6zef

Ros6l Anna

Niz iurska Helena

KuStnierz Grzegorz

KuSrni rek Emi l ia

Bogdal Czeslaw

Kaczor Piotr

Kot Wojciech

Baran Kami l

B4k Zenon

Marcinkowska Wanda

Dziopa Jan

Kwas Radoslaw

Glogowska Jadwiga

Zygan Ryszard

Kowalsk i  Jan

Bartkor.vski Stanislaw

Koniusz Michal

Grochowina Anna

W6jcik Adam

MySliriska-KuSmierz Halina

Slonr ian Aleksander

Stanek Lukasz

Sqk Boguslaw

Jaworska Malgorzata

Gajos Adarn

Sputo Leopold

Grz4ba Maria

Domiriski R1'szard

zam. Bork i  14 a

zam.  Bo r6u '61

zan.r. Brus 8

zam. Brynica Sr . rcha 33

zam. Cierno Zaszosie23

zarn. Chorzewa I I

zam. ChwaScice 4

zam. Diament  4

zanr.  Gozna 55

zam. Ignacorvlia 32 a

zam. Jasionrra 86

zam. Ksiq2e Skroniorv 34 a

zam.Kulczyzna 36

zam. Lask6w 40

zam. LScin 29

zarn.  Ludwinow l8 A

zan. Lqczyn 6l

zam. Lysak6w l(awgczytiski 38

zam. Lysak6w Drugi  3 l

zam.Lysak6w pod Lasent 37

zam. Mnich6w 140 a

zam.  P iask i  177

za rn .Podcho jny  l l 8

zam. Podlaszcze I

zam. Potok Maly l6

zam. Potok Wielk i  24

zam. Prz4slaw 34

zarn. Prz4slaw Maly 22

zarn. Przys6w l:1

Id :  I{KMYZ-EWZQY-SYNVT-CDVKh-METHI. Podpisanl



30.  Rak6w

31 .  Sk ron i6w

32.  SLrdol

33 .  WEg len iec

34.  Wi lanor i ,

3 5 .  W o l i c a

36.  Wol l<a

31.  Zagale

Zimoch Mar ian

Gajos Robert

Krzysztofik Jerzy

Zygan Jaroslaw

MaciantowiczMarta

Spk Zdzislaw

Blicharska Wieslawa

Krzystek Jaroslaw

zam. Rak6w 29

zam. Skroniow 86 a

zam. Sud6l  109

zarn.  WEgleniec 20

zarn.  Wi lan6w 5

zarn.  Wol ica r lT

zam. W6lka 4

zam. Zagaje 61

zgodnie z $ 3 ust. 2. inkasentclt"i przysluguje
Wynagrodzenie bqdzie ul,placane inkasentowi
Inkasent nie jest r,rpowaZnion,v do samodzielnego

$ 3. L Inkasenci. o kt6rych mowa w $ 2, s4 uprawnieni i zobowiEzani do pobierania podatkow odpowiednio od

osob: zanrieszl<alych lub posiadaj4cych nraj4tek podlegajqcy opodatkowaniu na obszarze ich dzialatria.

2. Tegnin platnoSci zainkasowanych kwot podatku ustala siq do ostatniego dnia rniesiqca. w kt6ryrn przypada

termin platnoSci poszczegolnych rat podatk6w.

$ 4. Osoby fizyczne bQd4ce inkasentami dokonuj4czynnoSci inkasa osobiScie.

$ 5. ZarzEdzenie poboru podatk6w w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania naleZnoSci przez podatnikor,v

bezpoSreilnio w kasie UrzEdu Miejskiego lub na wlaSciwy rachunek bankowy'

$ 6.  Za pobranie podatk6w i  wplacenie ich w termin ie.
r,r,yrragrodzerrie w rv1'sokoSci 16% zainkasowanej kwoty

w ternrinie 30 dni od dnia rozliczenia zainkasowanych kwot.

pcltr4can i a swoj ego wynagrodzenia.

$ 7. Wykorranie uchu'aly powierza sig Bunnistrzowi Miasta Jgdrzejowa'

$ 8.  1 ' rac i  nroc uchwalaNr IX/45l07 zdnia26 kwietn ia 2007 r .  w sprawie poboru podatku ro lnego.  leSnego iod

nieruchomo(ci oraz ol<reSlenia inkasent6w iwynagradzantaza inkaso wrazz zal4cznikienr.

$ 9. LJchrvala wchodzi lv zycie po uplywie l4 dni od dnia ogloszerria w Dzienniku Urzgdorvyrn Wojerv6dztwa

SwiEtokrzyskiego"

Plzewodnigzpcy Rady
M iejskiej d, .f drzejowie

i i  l l
mSr Pawelflaszkiewicz

.rl I
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U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z przepisami regr.rlujEcymi podatek le3ny, rolny i od nieruchornoSci Rada Mieiska mo2e zarzqdzii pobor
tych podatk6r,v od os6b fizycznyclt w drodze inkasa, okreSlii inkasent6w oraz wysokoSi wynagrodzenia za inkaso.
Niniejsza uchriairr. i ior.zvstaj4c z ustawowych dyspozycji okreSla jako inl<asent6w soltys6u' oraz okreSla wysokoSc
w1'nagrodzenia za inl<aso \\ '  wl,sokoSci 16 9/o zainkasowanych kwot.
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